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Pressmeddelande

2005-12-12
Dan Frohm har utsetts till 2006 års Bertil
Edlund stipendiat
Dan Frohm från Linköping har utsetts till 2006 års Bertil Edlundstipendiat. Stipendiet
består av praktikplats på Svensk-Amerikanska Handelskammaren i New York under
2006. Bertil Edlund var själv i New York för att dela ut stipendiet vid "the 18th Lucia
Trade Award Dinner".

Dan Frohm är 24 år och har bland annat studerat industriell ekonomi vid Linköpings
universitet. Han är mycket intresserad av internationell handel och affärsrådgivning
och har ambitionen att fördjupa sig inom detta område genom att assistera svenska
företag som önskar att etablera sig i USA och vice versa.

– Det är fantastiskt roligt att få möjligheten att utveckla mina kunskaper inom
konsultverksamhet och internationellt företagande. Det känns extra roligt och
hedrande att vara den första stipendiaten från Linköpings Universitet. Detta
stipendieprogram är i min mening en utav de främsta internationella
karriärmöjligheterna för svenska studenter, säger Dan Frohm. 

Bertil Edlund uttryckte sin uppskattning över Handelskammarens initiativ men också
över att mer än 70 kvalificerade studenter från olika universitet och högskolor
ansökt om stipendiet. Han framhöll hur angeläget det är att studenterna får det
nödvändiga stödet för att kunna överbrygga utmaningen att gå från livet som
student till det praktiska affärslivet. 

– Den äldre generationen måste bidra till att intresserade studenter får erfarenhet
från skilda länder, kulturer och affärsmiljöer samt hjälpa till att bygga broar mellan
den akademiska världen och den praktiska verkligheten i näringslivet. Framtidens
företagsledare kommer dessutom att ställas inför ännu högre krav från en global
värld, vilket även gäller ledare för de mindre och entreprenöriella företagen, säger
Bertil Edlund. 

Bertil Edlunds Stiftelse, som delar ut detta stipendium, har tillkommit på initiativ av
Öhrlings PricewaterhouseCoopers i samband med att Bertil Edlund avslutade sina
20 år som ordförande och partner inom Öhrlings PricewaterhouseCoopers. Bertil
Edlund har även medverkat i utvecklingen av revisorskåren i olika ordföranderoller.
Dessutom har Bertil Edlund haft ledande roller internationellt inom 
PricewaterhouseCoopers och har även varit World President i IFAC (The
International Federation of Accountants). 

För ytterligare information:
Andreas Borelli, Manager, Business Services vid The Swedish-American Chamber 
of Commerce, Inc. New York
Tel +1 212 838-5530, mobil +46 73 101 44 41

Karin Ahlström Jensen, informationschef, Öhrlings PricewaterhouseCoopers

Sverige

Stäng fönstret 
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Tel 08-555 331 91 eller 0709-29 31 91

På bilden syns från vänster Dan Frohm och Bertil Edlund
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